
Matrace

„Dobré ráno”



PŘÍMĚS SÓJOVÉHO OLEJE

Matrace s příměsí přírodního SOJA 
oleje jsou elastičtější a déle vydrží. 
Jsou šetrnější k přírodě, skvěle dýchají 
a vlastnostmi patří mezi nejkvalitnější.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Na našich matracích se dobře vyspíte 
i za několik let. Záleží nám na tom. 
Proto u naprosté většiny nabízíme 
prodlouženou záruku 3 až 5 let.

Vyberte si takovou tuhost matrace, 
která vám vyhovuje. Tuhosti jsou 
celkem 4. Od H1 nejměkčí, přes H2 
střední a H3 tužší, až po tuhou H4.

Pohodlí
Naše matrace mají 1 až 7 zón, které 
jsou upravené pro požadavky různých 
částí vašeho těla. Bedra potřebují tužší 
oporu, ramena naopak měkčí.

Opora

Matrace vyrábíme z několika druhů 
pěn, latexu nebo kokosu. Materiály 
kombinujeme s prořezy a zónováním, 
abychom dosáhli konkrétní funkčnosti.

Materiál
Hodnoty vám pomůžou jednoduše 
se zorientovat v nosnosti matrací 
a také v jejich výškách. Šířky a délky 
matrací jsou variabilní. Viz níže.

Hodnoty

MĚKČÍ RAMENNÍ OBLAST

Změkčená a pružná zóna zmírňuje 
otlačení ramen při spánku na boku 
a fixuje páteř v jejím přirozeném tvaru. 
Zároveň uvolňuje krční svalstvo.

ANTIALERGENNÍ ÚPRAVA  / MATRACE

Matrace může být pro alergiky vhodná 
několika způsoby. Svou úpravou (nele-
pené jádro) nebo materiálem matrace 
(latex).

PRODYŠNÝ POTAH & PROŘEZY

Mřížka v bocích potahu pomáhá odvá-
dět teplo a vlhkost z jádra matrace. 
Speciální prořezy pěny zlepšují cirkula-
ci vzduchu a odvádí pot. Brání tak 
vzniku nepříjemného zápachu.

Příčné a podélné prořezy pěny 
podpoří prokrvení jednotlivých partií 
vašeho těla a budou preventivně 
působit proti vzniku nepříjemných 
proleženin.

SNADNO PRATELNÝ POTAH

Potahy lze velice snadno udržovat. 
Jsou lehce snímatelné a pratelné 
od 30 °C do 60 °C a rovněž se dají 
jednoduše rozdělit na dvě části 
pomocí zipu.

ANTIDEKUBITNÍ
PROŘEZY

HY

Materiál, Tuhost, Výška, 60 °C, Antialergení, měkčí oblast ramen, hybrid

18
cm

H3
střední

H3
střední

18
cm

ZÁRUKA

2 ROKY

VÝŠKA

MATRACE

TUHOSTHYBRYDNÍ

PĚNA

HY

Záruka 2 roky, Visco, Potah Tencel, 60°C, H2, odolnost vůči bakteriím

VISCO

PAMĚŤOVÁ

PĚNA

H2
střední

TUHOST

Materiál, H2, Výška, 60 °C, Antialergení, 

ZÁRUKA

2 ROKY

VISCO

PAMĚŤOVÁ

PĚNA

H2
střední

TUHOST

POTAH MEDICOTT POTAH BAMBOO POTAH TENCEL

HR PĚNA



Když se
odpočívá
Věříme, že kvalitní spánek
je základem skvěle a naplno
prožitého života. Ve dne v noci
pracujeme, vybíráme nejlepší
materiály a inovujeme pracovní
postupy, abyste se vždy dobře
vyspali.

3



5 důvodů proč AHORN

Matrace
pro všechny
Ať už se chcete jen dobře vyspat, bolí vás za krkem, potřebujete 
se zregenerovat po tréninku nebo se vám v noci špatně dýchá, 
u nás najdete matraci, která pomůže právě vám.

Objednané zboží vám vždy 
doručíme v předem sjednaném 
termínu. Na čem se dohodneme, 
to platí. Váš klidný spánek je pro 
nás prioritou.

Dodáváme 
na čas

Jsme tradiční 
český výrobce
Začali jsme výrobou roštů v roce 
1995. Naše firma sídlí ve Vlkoši 
u Kyjova, kde vaši matraci vyrobí 
šikovní lidé z našeho regionu.

Vyrábíme 
jen kvalitně
Klademe důraz na precizní zpracování. Naše 

®inovativní technologie AHORNFLEX , nám 
umožňuje dosáhnout maximálního komfortu.

Myslíme na životní prostředí
Naše výrobky jsou vyrobeny s ohledem na udržitelnost 
a snižování ekologického otisku. Používáme přírodní 
materiály a moderní technologie s cílem minimalizovat 
negativní vliv na životní prostředí. 

®



Přehled

Matrace

Doplňky

5

ŘADA MATRACÍ UNA
Una, Una Soft, Una Hard

ŘADA MATRACÍ DIA HI 
Dia Hi, Dia Relax Hi, Dia Visco Hi

ŘADA MATRACÍ ARELLA+ 
Arella+, Arella Soft+, Arella Visco+

ŘADA MATRACÍ MEDI VITA 
Medi Vita, Medi Vita Plus, Medi Vita Kombi

MATRACE JUNA 

MATRACE FORTIS 

POLŠTÁŘE

Senzi Hi, Elastic, Levio

TOPPERY

Prima, Prima Hi, Visco 

DĚTSKÉ MATRACE

Kuki, Koko 



Revoluční látka, se kterou si můžete být jistí, 
že vaše matrace bude čistá, bezpečná a zdravá.

Chcete zažít nekonečný pocit klidu a pohodlí, když 
se ukládáte ke spánku? Matrace Una vám to může 
poskytnout. Název "Una" pochází z latinského jazyka 
a symbolizuje "jedinečnost" - a to přesně naše 
matrace nabízí. Hybridní matrace Una vám 
poskytnou nejvyšší kvalitu za přijatelnou cenu. .

.

..

Záruka

2 ROKY

MateriálOpora

5 ZÓN

Nosnost

Una Jedinečnost na dosah ruky

Jedinečnost na dosah ruky

  REVOLUČNÍ HYBRIDNÍ PĚNA KOMBINUJÍCÍ NEJLEPŠÍ 
  VLASTNOSTI HR A PUR PĚNY
  MATERIÁL BUDOUCNOSTI
  ODLEHČENÍ TLAKU
  OTEVŘENÁ BUNĚČNÁ STRUKTURA PRO LEPŠÍ 
  CIRKULACI VZDUCHU 

.

.

.

Potah Medicott

i

70-120

HYBRIDNÍ PĚNA

.

DLE VÝŠKY
MATRACE

Řada matrací

        Proč Medicott?

   Speciálně ošetřená bavlna zabraňuje pronikání
   vlhkosti a vzniku plísní
    Zabraňování výskytu roztočů
    Nulový obsah fungicidů a mikrocidů
    Ekologická šetrnost



Una

Una Soft

Una Hard

Matrace Una Soft je vytvořena z revoluční hy-
bridní pěny s nízkým odporem proti stlačení. 
Je ideální matrací pro všechny milovníky 
měkkých matrací. 

Matrace Una je vytvořena z revoluční hybridní 
pěny. Ideálně se přizpůsobuje vašemu tělu, 
poskytuje optimální podporu a zajišťuje 
zdravý, regenerující spánek. 

Matrace Una Hard je vytvořena z revoluční 
hybridní pěny s vysokým odporem proti 
stlačení. Je ideální pro všechny milovníky 
tvrdých matrací.

7

12-18
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ

H2

HYBRIDNÍ

PĚNA

12-18
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

TUHÁ

H4

HYBRIDNÍ

PĚNA

POTAH

MEDICOTT

70-120

NOSNOST DLE 

VÝŠKY MATRACE

POTAH

MEDICOTT

70-120

NOSNOST DLE 

VÝŠKY MATRACE

12-18
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

STŘEDNÍ

H3

HYBRIDNÍ

PĚNA

70-120

NOSNOST DLE 

VÝŠKY MATRACE

POTAH

MEDICOTT



Inovativní materiál vytvořený z přírodních bambu-
sových vláken. Svými vlastnostmi vybízí k použití jako 
potah luxusních matrací.       

Představujeme vám božskou řadu matraci Dia Hi, 
která je vylepšenou verzí oblíbené řady Dia. S touto 
řadou matrací vám přinášíme ještě větší pohodlí 
a dokonalý spánek. Matrace Dia Hi využívají 
kombinaci hybridní pěny a HR pěny s unikátním 
průřezem ve tvaru kapky. ..

..

.

Záruka

4 ROKYHY PĚNA / HR PĚNA

MateriálOpora

5 ZÓN

Nosnost

Dia Hi Božský spánek každou noc

Božský spánek každou noc

VYSOKÁ OBJEMOVÁ HMOTNOST PĚN 50 kg/m3 
UNIKÁTNÍ PRŮŘEZY VE TVARU KAPKY 
PRO ODVOD VLHKOSTI
 VZDUŠNOST
 ZMĚKČENÍ V OBLASTI RAMEN

.

.

.

Potah Bamboo

i

120-130 4

DLE VÝŠKY
MATRACE

BAMBOO

Řada matrací

.

        Proč Bamboo?

   Měkkost a pohodlí
   Absorpce vlhkosti
   Antistatické vlastnosti
   Regulace teploty
   Ekologická udržitelnost



Dia Hi

Dia Relax Hi

Dia Visco Hi

Matrace Dia Relax Hi je oproti matraci Dia 
Hi obohacena navíc o vrstvu měkké hybri-
dní pěny. Ta dokonale odpruží tlak vašeho 
těla tak, že může dojít k okamžitému 
uvolnění svalů a relaxaci.

Matrace Dia Hi je vylepšenou verzí naší 
oblíbené matrace Dia. Využívá kombinaci 
pružné hybridní pěny, studené pěny s vy-
sokou objemovou hmotností (50 kg/m3) 
a unikátního průřezu pro maximální 
pohodlí. 

Matrace Dia Visco Hi je oproti matraci Dia 
Hi obohacena o vrstvu paměťové pěny. Ta 
se naprosto poddá tvaru vašeho těla, 
zmírní tlak na jednotlivé části a zamezí 
bolesti zad, kloubů či kolen. Prostřední 
vrstva z hybridní pěny dokonale odpruží 
tlak vašeho těla tak, že může dojít 
k okamžitému uvolnění svalů a relaxaci.

9

18-20
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ - STŘEDNÍ

H2

H3

HY PĚNA

+ HR PĚNA

22-24
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ - STŘEDNÍ

H2

H3

2x HY PĚNA

+ HR PĚNA

22-24
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ

H2

VISCO - HY PĚNA

+ HR PĚNA

POTAH

BAMBOO

120-130

NOSNOST DLE 

VÝŠKY MATRACE

POTAH

BAMBOO

NOSNOST 

POTAH

BAMBOO

130

NOSNOST 

130



Lyocelové vlákno získávané z botanických surovin 
nabízí mnoho výhod pro komfort spánku a péči 
o životní prostředí.

S hrdostí představujeme naši nejnovější inovaci,
která v sobě skrývá touhu po dokonalosti a touhu 
poskytnout vám nic menšího než andělský pocit.
To všechno můžete zažít s matracemi řady Arella+.

..

..

Záruka

HR PĚNA

MateriálOpora

5 ZÓN

Nosnost

Andělské pohodlí

    STUDENÁ PĚNA S VYSOKOU OBJ. HMOTNOSTÍ 
    (50 kg/m3) zaručuje odolnost, lepší podporu 

    a delší životnost

    VYSOKÁ NOSNOST
    bez kompromisů na pohodlí

    KOMFORTNÍ VÝŠKA
    pohodlí při spánku i vstávání

    ANTIDEKUBITNÍ PRŮŘEZY
    podpora prokrvení těla a zamezení vzniku 

    proleženin

Potah Tencel

i
+

+
+
+

130

5 LET

5

Arella +
Andělské pohodlí

TENCEL

Potah

Řada matrací

        Proč Tencel?

   Schopnost regulovat vlhkost 
   Hladká struktura
   Odolnost vůči bakteriím
   Ekologická šetrnost



Arella +

Arella Soft +

Arella Visco +

Matrace Arella Soft+ je oproti matraci 
Arella+ vyrobena z pěny s nižším odporem 
proti stlačení, což z ní činí ideální pro milo-
vníky měkkých matrací. Přejděte na matra-
ci Arella Soft+ a zažijte opravdový andělský 
spánek.

Andělská matrace Arella+ představuje 
vrchol pohodlí a kvality spánku. Matrace 
je vyrobena ze HR pěny s objemovou 
hmotností 50 kg/m3. Tato pěna je oboha-
cená o unikátní antidekubitní prořezy 
inspirované andělskými křídly. S matraci 
Arella+ zažijte opravdový andělský spánek.

Matrace Arella Visco+ kombinuje obě 
varianty studené pěny s nižším a vyšším 
odporem proti stlačení. Navíc je oboha-
cená o vrstvu paměťové pěny, která 
úspěšně zmírňuje bolest a otlačení 
všech partií.

11

H2 22-24
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ

HR PĚNA 

+ VISCO 

POTAH

TENCEL

NOSNOST 

130

POTAH

TENCEL

H2 22-24
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ

HR PĚNA NOSNOST 

130

H3 22-24
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

STŘEDNÍ

HR PĚNA POTAH

TENCEL

NOSNOST 

130



Lyocelové vlákno získávané z botanických surovin 
nabízí mnoho výhod pro komfort spánku a péči 
o životní prostředí. Mřížka v bocích potahu pomáhá 
odvádět teplo a vlhkost z jádra matrace.

Řada matrací Medi Vita je vyrobena z prémiového 
latexu. Objevte dokonalý spánek, který si zasloužíte, 
s matracemi Medi Vita a každý den se probouzejte 
plní energie a vitality. Skvěle se přizpůsobí vašemu 
tělu, žádné otlaky a bolavé klouby vás nečekají. 
Jádro je provzdušněno odvětrávacími kanálky, 
skvěle odvádí vlhkost a odolává bakteriím. ....

V harmonii s přírodou Potah Tencel

i

DLOUHÁ ŽIVOTNOST A ODOLNOST
 JEDINEČNÁ PRUŽNOST
 ZMÍRNĚNÍ TLAKU
 PRODYŠNOST
 ODOLNOST PROTI ROZTOČŮM A PLÍSNÍM 

.

.

.

.

.

Záruka

5 LETLATEX / KOKOS

PotahOpora

5 ZÓN

Nosnost

Medi Vita
Řada matrací

V harmonii s přírodou

120-140 5

Úprava

ANTIALERGENÍDLE MATERIÁLU TENCEL

Potah

       Proč Tencel?

   Schopnost regulovat vlhkost 
   Hladká struktura
   Odolnost vůči bakteriím
   Ekologická šetrnost



Medi Vita

Medi Vita Plus

Medi Vita Kombi

Oboustranná latexová matrace s možno-
stí volby měkčí a tužší strany. Jádro matra-
ce je proloženo kokosovo-latexovou 
deskou, která se nachází v 1/3 výšky 
matrace. Kokosová deska prolitá latexem 
poskytuje spáči pevnější lůžko. Jádro je 
odolné vůči plísni, roztočům a bakteriím.

Latexové jádro matrace nabízí příjemně 
měkké spaní. Díky vysoké elasticitě je 
vhodná pro motorové rošty, výborně drží 
svůj tvar a nedeformuje se. Provzdušnění 
celého jádra přispívá ke správné hygieně 
lůžka. Ideální matrace pro alergiky.

Latexová matrace reaguje na rozdílné 
křivky lidského těla. V nejvíce zatěžova-
ných oblastech je matrace zpevněna 
vrstvou kokosovo-latexové desky. V oblasti 
ramen a kolen je měkká perfo-latexová 
deska, která zmírní otlačení těchto partií. 
Jádro je odolné vůči plísni, roztočům 
a bakteriím. 

POTAH

TENCEL

H2 20
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ

LATEX NOSNOST 

120

20
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ - STŘEDNÍ

LATEX + KOKOS

H2

H3

POTAH

TENCEL

NOSNOST 

140

20
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST

MĚKKÁ - STŘEDNÍ

LATEX + KOKOS

H2

H3

POTAH

TENCEL

NOSNOST 

140

13



Revoluční látka, se kterou si můžete být jistí, 
že vaše matrace bude čistá, bezpečná a zdravá.

Stejně jako bohyně Juno přináší do života párů 
harmonii a lásku, tak matrace Juna přináší harmonii 
do partnerského spánku. Juna je víc než jen ma-
trace – je to symfonie precizní technologie a doko-
nalého komfortu. .

..

.

Partnerská harmonie

KOMBINACE DVOU DRUHŮ HYBRIDNÍ PĚNY
IDEÁLNÍ MATRACE PRO PÁRY 
 VYSOKÝ KOMFORT
OTEVŘENÁ BUNĚČNÁ STRUKTURA PRO LEPŠÍ 
CIRKULACI VZDUCHU 

.

.

.

Potah Medicott

i

.

H2

H3

TUHOST

MĚKKÁ - STŘEDNÍ

16-18
cm

VÝŠKA

MATRACE

POTAH

MEDICOTT

       Proč Medicott?

   Speciálně ošetřená bavlna zabraňuje pronikání
   vlhkosti a vzniku plísní
    Zabraňování výskytu roztočů
    Nulový obsah fungicidů a mikrocidů
    Ekologická šetrnost

Juna

Partnerská harmonie

Záruka

2 ROKY

Opora

5 ZÓN

Nosnost

100-120

DLE VÝŠKY MATRACE

Materiál

HYBRIDNÍ PĚNA



Inovativní materiál vytvořený z přírodních bambu-
sových vláken. Svými vlastnostmi vybízí k použití 
jako potah luxusních matrací. Mřížka v bocích potahu 
pomáhá odvádět teplo a vlhkost z jádra matrace.

Fortis je synonymem neuvěřitelné síly a odolnosti. 
Ztělesňuje pevnost a robustnost, které jsou pro tuto 
matraci charakteristické. S matrací Fortis se můžete 
spolehnout na její vysokou nosnost až 180 kg 
a schopnost odolat nárokům každodenního 
používání.

..

..

.

Síla a odolnost

HYBRIDNÍ PĚNA S VYSOKÝM ODPOREM 
PROTI STLAČENÍ 
 HR PĚNA S VYSOKOU OBJEMOVOU 
HMOTNOSTÍ 
 OPTIMÁLNÍ PODPORA PRO CELÉ TĚLO

.

.

Potah Bamboo

i

.

15

BAMBOO

Potah

H3

H4
24
cm

VÝŠKA

MATRACE

TUHOST 

STŘEDNÍ - TUHÁ

POTAH

BAMBOO

       Proč Bamboo?

   M ěkkost a pohodlí
   Absorpce vlhkosti
   Antistatické vlastnosti
   Regulace teploty
   Ekologická udržitelnost

Záruka

3 ROKYHR PĚNA + HY PĚNA

MateriálOpora

5 ZÓN

Nosnost

Fortis

180 3

Síla a odolnost



Pěny

Hybridní pěny

Tyto pěny jsou inovativní materiál 
v oblasti výroby matrací, který kombinuje 
nejlepší vlastnosti studené pěny a PUR pěny. 
Zaručují ideální podporu, odolnost, lepší 
cirkulaci vzduchu a udržují optimální 
teplotu.

HR pěny

Studené pěny s vysokou objemovou 
hmotností 50 kg/m3 jsou vysoce kvalitní 
materiál s nejvyšší úrovní pohodlí a podpory 
pro vaše spánkové potřeby. Díky vysoké 
pružnosti a odolnosti se matrace přizpůsobí 
tvaru vašeho těla.

PUR pěny

Díky svým vlastnostem jsou PUR pěny 
oblíbenou volbou a poskytují spáčům 
vysokou kvalitu a pohodlí. Jsou elastické, 
pružné a mají vynikající odolnost. 



LATEX

Díky elasticitě a odolnosti poskytuje 
latexová matrace vynikající podporu těla, 
tlumí tlak na klíčových bodech 
a přizpůsobuje se individuálním 
tvarům těla. Latex je také vhodný 
pro alergiky. 

VISCO pěny

Moderním a vysoce kvalitním materiálem 
jsou Visco pěny, známé taky jako paměťové 
pěny. Dokážou rozložit váhu rovnoměrně 
po celé ploše matrace a tlumit tlak na klíčových 
bodech těla, což zajišťuje uvolnění svalů 
a zlepšuje celkový komfort spánku. 

Kokosové desky

Desky z kokosového vlákna jsou pevné 
a odolné, což poskytuje matraci 
stabilitu a podporu. Kokosové vlákno 
také zabraňuje vzniku plísní a roztočů.

17



Polštáře
Senzi Hi

Anatomicky tvarovaný polštář z revoluční hybridní 
pěny vám poskytne potřebnou oporu při spánku 
či relaxaci. Ocení jej především lidé, kteří spí rádi 
na boku. Ergonomický tvar polštáře podpírá hlavu 
a uvolňuje namáhanou krční páteř. 

Elastic

Velmi přizpůsobivý polštář z paměťové pěny pro 
uvolnění krční páteře a pohodlné spaní ve všech 
polohách. Anatomicky tvarovaný – ideální podpora 
hlavy a krční páteře. Polštář Elastic působením 
tepla měkne a tvaruje se podle potřeby každého 
spáče, uvolní šíjové svaly a předchází bolestem 
krční páteře.

Polštář z vylévané viscoelastické pěny se přizpů-
sobí každé poloze při spánku. Tento výborně 
prodyšný materiál zajišťuje efektivní odvod vlhkosti 
z polštáře. Nedochází tak k tvorbě plísní a bakterií, 
což ocení lidé trpící alergiemi. Polštář Levio uvolní 
krční páteř a omezí ztuhlost krku. Pomáhá 
předcházet bolestem hlavy a migréně.

H2

TUHOST

MĚKKÁ

HYBRIDNÍ

PĚNA

POTAH BAMBOO

ZÁRUKA

2 ROKY

2

Levio
POTAH TENCEL

H1

TUHOST

VELMI MĚKKÁ

VISCO

PĚNA

ZÁRUKA

2 ROKY

2

H1

TUHOST

VELMI MĚKKÁ

VISCO

PĚNA

ZÁRUKA

2 ROKY

2

Rozměr polštáře: 60 x 36 cm. 

Rozměr polštáře: 60 x 36 cm. 

Rozměr polštáře: 58 x 38 cm. 

POTAH BAMBOO



Toppery

Topper PrimaTopper neboli vrchní matrace je skvělým doplňkem 
pro zvýšení komfortu vašeho spánku. Topper Prima 
je vyroben z kvalitní pěny, která poskytne tělu doda-
tečnou oporu. Díky topperu si zvýšíte lehací plochu, 
tělo při spánku či relaxaci lépe zregeneruje, a navíc 
docílíte příjemnějšího vstávání.

Topper Prima HiTato vrchní matrace je vyrobena z revoluční hybrid-
ní pěny. Unikátní spojení vlastností PUR a HR 
pěny dodá vašemu spánku nový rozměr pohody. 
Díky otevřené buněčné struktuře navíc docílíte 
lepší cirkulaci vzduchu.

Topper ViscoTopper Visco je vyroben z paměťové pěny, která se 
naprosto poddá tvaru vašeho těla, zmírní tlak na 
jednotlivé části a zamezí bolesti zad, kloubů 
či kolen. 

19

H2

TUHOST

MĚKKÁ

PUR PĚNA ZÁRUKA

2 ROKY

2

POTAH ALOE VERA

5
cm

VÝŠKA

MATRACE

POTAH MEDICOTT

H3

TUHOST

STŘEDNÍ

HY PĚNA ZÁRUKA

2 ROKY

26
cm

VÝŠKA

MATRACE

POTAH MEDICOTT

H1

TUHOST

VELMI MĚKKÁ

VISCO

PĚNA

ZÁRUKA

2 ROKY

26
cm

VÝŠKA

MATRACE



Dětské matrace

KukiMatrace je vyrobena z vysoce kvalitní pěny. 
Splňuje požadavky pro každodenní používání 
a byla vytvořena pro podporu zdravého spánku 
a správný vývoj vašeho dítěte. Matrace je vhodná 
pro citlivou dětskou pokožku, neobsahuje žádné 
lepidlo a je vyrobena z bezpečných materiálů pro 
děti. 

KokoMatrace Koko je kombinací kvalitní pěny a kokoso-
vé desky, díky čemuž je dokonale přizpůsobena 
pro spánek i denní používání. Je oboustranná 
a praktická. Pěnová strana poskytne dítěti správnou 
oporu při spánku a odpočinku. Druhá strana s koko-
sovou deskou zajišťuje skvělou prodyšnost 
a pevnější podklad v postýlce.

H2

TUHOST

MĚKKÁ

PUR PĚNA ZÁRUKA

2 ROKY

28-10
cm

VÝŠKA

MATRACE

POTAH ALOE VERA

H3

TUHOST

STŘEDNÍ

PUR PĚNA

- KOKOS

ZÁRUKA

2 ROKY

29
cm

VÝŠKA

MATRACE

POTAH ALOE VERA

60 x 120 CM

70 x 140 CM

60 x 120 CM 

70 x 140 CM



Informace
Ikony

Záruka

Na našich matracích se dobře vyspíte 
i za několik let. Záleží nám na tom. 
Proto u naprosté většiny nabízíme 
prodlouženou záruku 4 až 5 let.

Vyberte si takovou tuhost matrace, 
která vám vyhovuje. Tuhosti jsou 
celkem 4. Od H1 nejměkčí, přes H2 
měkká a H3 střední, až po tuhou H4.

Tuhost

Většina našich matrací má 5 zón, které 
jsou upravené pro požadavky různých 
částí vašeho těla. Bedra potřebují tužší 
oporu, ramena naopak měkčí.

Opora
Matrace vyrábíme z několika druhů 
pěn, latexu nebo kokosu. Materiály 
kombinujeme s prořezy a zónováním, 
abychom dosáhli konkrétní funkčnosti.

Materiál

Nosnosti vám pomůžou jednoduše 
se zorientovat v nosnosti matrací.

NosnostMěkčí ramenní oblast
Změkčená a pružná zóna zmírňuje 
otlačení ramen při spánku na boku 
a fixuje páteř v jejím přirozeném tvaru. 
Zároveň uvolňuje krční svalstvo.

Antialergenní úprava  / matrace
Matrace může být pro alergiky vhodná 
několika způsoby. Svou úpravou (nele-
pené jádro) nebo materiálem matrace 
(latex).

Prodyšný potah & prořezy
Mřížka v bocích potahu pomáhá odvá-
dět teplo a vlhkost z jádra matrace. 
Speciální prořezy pěny zlepšují cirkula-
ci vzduchu a odvádí pot. Brání tak 
vzniku nepříjemného zápachu.

Výška
Výšky vám pomůžou jednoduše 
se zorientovat ve výškách matrací.
Šířky a délky matrací jsou variabilní,
viz níže.

Dostupné rozměry
Standardní rozměr
Atypický rozměr s příplatkem

DÉLKA ŠÍŘKA

Změna barvy pěny matrace je vyhrazena. Případná změna barvy pěny nemá vliv na kvalitu a užitné vlastnosti 
matrace. Tolerance rozměrů matrace  v délce a šířce je +/- 2 cm, tolerance výšky matrace je +/- 1 cm.

Snadno pratelný potah
Potahy lze velice snadno udržovat. 
Jsou lehce snímatelné a pratelné 
na 60 °C a navíc  se dají 
jednoduše rozdělit na dvě části 
pomocí zipu.

21

H2

5

Antidekubitní prořezy
Příčné a podélné prořezy pěny 
podpoří prokrvení jednotlivých partií 
vašeho těla a budou preventivně 
působit proti vzniku nepříjemných 
proleženin.

24
cm

BAMBOO

Potah
Potah
Každá řada matrací má svůj vlastní 
potah. Potahy vyrábíme jen z vysoce 
kvalitních látek.





Aktuální ceník 
najdete zde:



Vším co děláme, se snažíme vylepšit kvalitu 
vašeho spánku. Vyrábíme ty nejpohodlnější 
matrace na našem trhu. Máme skvělý servis 
a logistiku. Jsme féroví ke svým zákazníkům, 
zaměstnancům i životnímu prostředí.

Jsme váš spokojený spánek.
Jsme AHORN

VÁŠ PRODEJCE

KATALOG MATRACÍ AHORN  I  2023.01.CZ

AHORN CZ, s.r.o.
Vlkoš 343, 696 41
Vlkoš u Kyjova, Czechia

tel.   +420 531 015 313
        +420 531 015 319
email: prodej@ahorn.cz

ahorn.cz
ahornflex.cz

„Dobrou noc”


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24

